299

noscitur, apprehendat et artct,") ac si eisdem ')
personalitcr et singulariter publicatus et inti
matus sollcmpniter extitisset coustitucione qua—
cunquo contraria per predecessores nostros, Ro
manos pontifices, edita non abstante. Ut autem
processus noster huiusmodi ct omnia in eodem
contenta ad ") eiusdem Lodowici et aliorum,
quorum interest, communem noticiam (leducan
tur, cartas sive membrauas processum continen
tos eundem in eodem Auiuione appendi vel affigi
ostiis ') seu superliminaribus faciemus, que'pro
cessum ipsum suo quasi sonoro preconio et pa
tulo indicio publicabunt, ut idem Lodowicus et
alii, quos processus ipsc ") contiugit, nullam pos
sint“) excusaciouem pretendere, quod ad cos
non pervencrit, vel quod ignorariut cundem, cum
non sit verisimilc rcmanero quoaxl ipsos inco
gnitum vel occultum, quod tam patcnter omni
bus publicatur. Datum Auinione V kal. Februa
rii pontificatus nostri anno XIV.

Volentes itaque (lictum procossum et con
tenta in co, ut plenius innotescaut parcium ea
rundem fidelibus ac ipsi, ne per eumlem Lodo
wicum suosque sequaces, complices et ministros
inficiautur, decipiantur aut opprimantur seu pe
nis et sentenciis per processum ipsum inllictis
et comminatis involvautur, sibi providcro va
leant caucius, et ne pretendere super hiis va
leant ignoranciam, in eisdem partibus sollcmp
niter publicari, fraternitati tue per apostolica
scripta in virtute obediencie districcius iniun
gendo mnndauius, quatenus per te vel alium seu
alios religiosos et seculares, de quibus tibi vi
dcbitur, processum cundem et omnia et singula,
que continentur in co, in locis et ecclesiis tua
rum civitatis et dioccsis, do quibus expedirc vi—
deris, eis expositis in vulgari nichilomiuus, ut cla
rius intelligautur, publicare sollempniter ipsum
que Lodowicum, excommunicatum hereticum
et scismaticum, singulis diebus festivis et do
minicis publica studcas nunciare, nos de pu
blicacionc huiusmodi per instrumenta publica,
principium ') et linem presencium continencia,
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redditurus, quanto cicius poteris, nichilominus ")
cerciores. Datum Auinione III kal. Februarii
pontiňcatns nostri anno XIV.

Eodem anno mense Mayo ') Bolesians, dux
Slesie, dominus Brigcnsis civitatem Lignicz ')
cum suis pertinenciis, quam a fratre suo Wladi
zlao clerico vi ') abstulit ct sue dicioni subdi
dit, a Johanue, rege Boemie et Polonie, iure
feodali quasi coactus suscipit et axbeius oh
scquia perpetuo cum suis heredibns se astriu
git. Duccs quoque Polonie et Slesie, quoruiu
numerum nnnc nescio pre multitudine, fere om
nes eodem tempore eiusde i);ggis rerviciis se
mancipaut, ňdem prestant. Iusuper Gorlicz civi
tas, que ab antiquo tem ore abstracta fuerat
racioue dotis propter nupcias a regno Boemie,
ad regem hunc revertitur et suo vero capiti re
unitur.") Huius vero reunionis exstitit iste mo
dus. ') Cives siquidem prefate civitatis grave
iugum, quod eis Henricus, dux Slesie dictus de
Javir,") eorum tuuc dominus, iniuste sepius im
posuit, ferre noluerunt, ad Wencezlaum, Johan
nis, regis Boemie, primogenitum, tunc in Frau
cia constitutuni legatos miserunt, qui dixeruut:
Nos () Domine, qui heres legitimus regni estis
Boeniie, ad vos uoveritis hereditarie pertinere.
Quamvis enim veluti sub quadam obligacione
dotis nomine diu sub marchiouum Brandenbur
gensium fuerimns (licione, tamen, quia hii om
nes extincti sunt divina permissiono, obsecra
mus, nt nos et filios nostros radici, de qua pro
cessimus, dignemini denuo iuscrere et regno
Boemie, quod vobis natura et iura appropriant, ')
reunire. Istorum itaque ') nunciorum votum et
homagium heres iste iuvenis sennin usus con
siliis suscipit, urbemque Gorlicz cum civibns
tutamini Jobannis regis, patris sui, ut primicias
regni sui iideiiter recommittit. Facit pater, quod
petit filius, nam ad hoc eius erat ') animus non
modicum inclinatus. Faina namque tnnc volabat
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pubiice, quod predictus Henricus, dux Siesienw
Johannem regem conatus fuerit latenter occidere,
quod quidam miles hnius rei testis dictus Wil
ricus de Uzk ') volebat in duello contra ducem
more et modo militibus congruo ') comprobare.
Igitur urbcm, quain dux perdidit, rex possedit. 3)